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Opis produktu

Basen Stelazowy Do ogrodu 12FT 366x76cm

BESTWAY 56706

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Dtugos¢

Wysokos¢
Szerokos¢

Seria

Pojemnos¢

Ksztatt

Kolor

Marka

Rodzaj

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Srednica

Basen stelazowy 12FT x 30in. / 366 cm x 76 cm

®

Bestway

450,00 zt

56706

56706
6942138972498
56706

366 cm

76 cm

366 cm

STEEL PRO
6473 1

okragty
odcienie niebieskiego
Bestway
stelazowy

21 kg
6942138972498

366 cm
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Specyfikacja Technologia Steel Pro ™

- odporny na korozje stelaz,

- powtoka basenu PVC wykonana w technologii DURAPLUS™,
- zawor spustowy,

- $cianki basenu pokryte mozaikowa grafika,

- tatwy montaz FrameLink System,

- konstrukcja objeta patentem.

Zawartos¢ zestawu
- basen 56706,
- zestaw naprawczy

- kolorowe opakowanie.
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Wymiary basenu

Srednica 366 cm Wysokos¢ 76 cm Waga 20,7 kg Pojemnoé¢ basenu 6,473L/1,710gal
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